
     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

ZPK.271.2.2017 
   Pabianice, dnia 30.03.2017 r. 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 
 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Bieżące utrzymanie terenów 
zieleni miejskiej stanowiących własność Miasta Pabianice” 
 

Gmina Miasto Pabianice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwana dalej 
Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.) informuje, iż w dniu 30.03.2017 r. o godzinie 11.15 w siedzibie 
Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli 
poniżej informacje dotyczące:  
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia; 
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie (3 Wykonawców); 
- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w 
ofertach. 
 

Nr 
oferty 

Firmy i adresy Wykonawców Cena oferty 
(brutto) 

Skrócenie czasu 
dojazdu na 
interwencyjne 
wezwanie 
Zamawiającego 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. Zespół Projektów 
Autorskich Sp. z o.o., 
Ul. Karolewska 13A lok.52, 
90-056  Łódź 

288.665,24 zł  O 170 minut Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ- do 
31.12.2017r. 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

2. KTU- ZIELEŃ Sp. z o.o., 
Ul. Warecka 3, 
91-202 Łódź 

448.509,48 zł O 120 minut Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ- do 
31.12.2017r. 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

3. Zieleń-Pawlak sp. jawna, 
Ul. Zbiorcza 2A, 
92-332 Łódź 

556.801,77 zł O 30 minut Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ- do 
31.12.2017r. 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia:    490.000,00 zł brutto 
 
 

           Prezydent Miasta Pabianic    
        /-/Grzegorz Mackiewicz 

 


